
UCHWAŁA NR XXXV/351/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 22 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Stegna na lata 2010-2017 do realizacji

przez Wójta Gminy Stegna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 166 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 121 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241). Rada Gminy Stegna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Stegna na lata 2010-2017 do realizacji przez Wójta 

Gminy Stegna, w brzmieniu ustalonym załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XIV/135/08 Rady Gminy Stegna z dnia 17 marca 2008 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Wieloletni Program Inwestycyjny jest, wraz z długookresową prognozą budżetową, nieodzownym narzędziem realizacji

Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Stegna na lata 2007-2020. Podstawowym programem 

podporządkowanym realizacji Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Stegna jest Regionalny Program 

Operacyjny. Nie wyczerpuje on jednak wszystkich potrzeb i możliwości inwestycyjnych o znaczeniu strategicznym. 

Przy zróżnicowanych źródłach ustalenie optymalnego finansowania każdego zadania z jednej strony, a optymalne 

wykorzystanie własnych środków inwestycyjnych z drugiej, wymaga sprzężenia zwrotnego pomiędzy tworzeniem 

wieloletnich programów inwestycyjnych i długookresowych prognoz budżetowych zawartych w wieloletnim planie 

finansowym z uwzględnieniem niezbędnego poziomu zadłużania i kosztów jego obsługi. Założenia Wieloletniego 

Programu Inwestycyjnego zostały szczegółowo przedstawione w załączniku do niniejszej uchwały. Zmiany w WPI są 

wynikiem zmiany perspektywy czasowej na lata 2010-2017 oraz korekt finansowych dostosowujących kwoty do 

podpisanych umów.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXV/351/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

zalacznik do uchwaly XXXV 351 10 WPI 2010-2017 22 styczen 2010 

ID: VTEAL-UHCON-HOPQN-FBBVV-ZUJUC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/351/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 22 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Stegna na lata 2010-2017 do realizacji

przez Wójta Gminy Stegna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 166 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 121 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241). Rada Gminy Stegna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Stegna na lata 2010-2017 do realizacji przez Wójta 

Gminy Stegna, w brzmieniu ustalonym załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XIV/135/08 Rady Gminy Stegna z dnia 17 marca 2008 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Wieloletni Program Inwestycyjny jest, wraz z długookresową prognozą budżetową, nieodzownym narzędziem realizacji

Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Stegna na lata 2007-2020. Podstawowym programem 

podporządkowanym realizacji Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Stegna jest Regionalny Program 

Operacyjny. Nie wyczerpuje on jednak wszystkich potrzeb i możliwości inwestycyjnych o znaczeniu strategicznym. 

Przy zróżnicowanych źródłach ustalenie optymalnego finansowania każdego zadania z jednej strony, a optymalne 

wykorzystanie własnych środków inwestycyjnych z drugiej, wymaga sprzężenia zwrotnego pomiędzy tworzeniem 

wieloletnich programów inwestycyjnych i długookresowych prognoz budżetowych zawartych w wieloletnim planie 

finansowym z uwzględnieniem niezbędnego poziomu zadłużania i kosztów jego obsługi. Założenia Wieloletniego 

Programu Inwestycyjnego zostały szczegółowo przedstawione w załączniku do niniejszej uchwały. Zmiany w WPI są 

wynikiem zmiany perspektywy czasowej na lata 2010-2017 oraz korekt finansowych dostosowujących kwoty do 

podpisanych umów.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXV/351/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

zalacznik do uchwaly XXXV 351 10 WPI 2010-2017 22 styczen 2010 

ID: VTEAL-UHCON-HOPQN-FBBVV-ZUJUC. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Maćkowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/90636F6D-3DDA-4F97-AA2D-0AC69F6074CF/Zalacznik1.pdf

